
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 09 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu HENDRA

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 20-02-2021 s/d 27-02-2021

Judul Pra penugasan audit

Deskripsi

prakondisi untuk suatu audit...

standart auditing 210

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PRE AUDIT ACTIVITIES EBOOK
PENJELASAN TENTANG BAB  

PERBAB
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pra penugasan audit 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 27-02-2021 s/d 06-03-2021

Judul Pra penugasan audit

Deskripsi SA 210

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT EBOOK

Mahasiswa memahami : 

a.	Aktivitas pra penugasan.

b.	Melakukan perikatan audit

c.	Profil Kantor Akuntan 

Publik

d.	Sistem pengendalian mutu 

e.	Metodologi audit

f.	Survei dan perikatan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 3

Waktu 06-02-2021 s/d 13-02-2021

Judul penilaian resiko

Deskripsi penilaian resiko

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENILAIAN RESIKO EBOOK
SA 315 : Pengidentifikasian 

dan penilaian resiko
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-02-2021 s/d 20-03-2021

Judul   Menanggapi risiko audit



Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Dampak risiko audit pada laporan 

keuangan (akun/cycle)

b. Dampak risiko audit pada 

laporan keuangan (asersi 

manajemen)

c. Identifikasi SPI atas risiko audit 

siklus teridentifikasi

d. Walktrough

e. Menguji pengendalian (ToC)

f. Menanggapi risiko audit dengan 

prosedur subtantif tambahan

g. Diskusi dengan team audit             

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 MENANGGAPI RISIKO AUDIT EBOOK

1.	Melakukan identifikasi 

risiko bisnis berdampak pada 

asersi manajemen.

2.	Melakukan identifikasi 

risiko laporan keuangan 

berdampak asersi 

manajemen.

3.	Melakukan identifikasi 

sistem pengendalian risiko

4.	Walktrough/Penelusuran.

5.	Menguji pengendalian 

internal (ToC).

6.	Menanggapi risiko audit 

dengan prosedur subtantif 

tambahan

7.	Diskusi dengan team audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1   Menanggapi risiko audit

Mahasiswa 

memahami :a. 

Dampak risiko audit 

pada laporan 

keuangan 

(akun/cycle)b. 

Dampak risiko audit 

pada laporan 

keuangan (asersi 

manajemen)c. 

Identifikasi SPI atas 

risiko audit siklus 

teridentifikasid. 

Walktroughe. 

Menguji 

pengendalian (ToC)f. 

Menanggapi risiko 

audit dengan 

prosedur subtantif 

tambahang. Diskusi 

dengan team 

audit&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;&nbsp;					

												

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5



Waktu 20-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul  Proses Audit Siklus Modal

Deskripsi

Mahasiswa memahami :

a. Pengujian asersi kelengkapan 

(Completeness)

b. Asersi nilai kotor (Valuation 

Gross)

c. Hak dan kewajiban (Right & 

Obligation)

d. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

e. Kesimpulan (Conclusion)       

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PROSES SIKLUS AUDIT MODAL EBOOK
Menyelesaikan kertas kerja 

pemeriksaan Siklus Modal
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1    Proses Audit Siklus Modal

Mahasiswa 

memahami :a. 

Pengujian asersi 

kelengkapan 

(Completeness)b. 

Asersi nilai kotor 

(Valuation Gross)c. 

Hak dan kewajiban 

(Right &amp; 

Obligation)d. 

Penyajian &amp; 

Pengungkapan 

(Presentation &amp; 

Disclosure)e. 

Kesimpulan 

(Conclusion)&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp;											

						

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-03-2021 s/d 03-04-2021

Judul audit siklus penghasilan dan beban lain-lain

Deskripsi pengujian pengendalian

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1  Proses Audit Siklus Penghasilan & Beban Lain – lainEBOOK

Mahasiswa memahami:

a. Pengujian asersi 

kelengkapan (Completeness)

b. Asersi 

keberadaan/Keterjadian 

(Existences & Occurances)

c. Penyajian & Pengungkapan 

(Presentation & Disclosure)

d. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
audit siklus penghasilan dan beban 

lain-lain

pengujian 

pengendalian
37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul audit siklus pendapatan

Deskripsi

pengujian atas asersi manajemen 

terhadap risiko audit teridentifikasi



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses Audit Siklus Pendapatan EBOOK

Penjelasan Dosen atas 

jawaban pertemuan 

sebelumnya,

Penjelasan Dosen bagaimana 

menyelesaikan praktikum 

peretemuan saat ini

Tugas 

praktikum	Menyelesaikan 

Kertas kerja pemeriksaan 

Siklus Pendapatan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 audit siklus pendapatan 40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul Ujian Tengah Semester



Deskripsi Kerjakan dengan tulis tangan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 120 menit 90

Pertemuan 9

Waktu 17-04-2021 s/d 24-04-2021

Judul audit siklus persediaan

Deskripsi

pengujian terhadap siklus 

persediaan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Proses  audit Siklus Persediaan EBOOK

Mahasiswa memahami: 

a.	Pengujian khusus atas 

tanggapan risiko audit 

teridentifikasi siklus 

Persediaan (Valuation Net)

b.	Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 audit siklus persediaan
pengujian terhadap 

siklus persediaan
40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul audit siklus penghasilan dan beban lain-lain

Deskripsi modul bab. 8

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Proses  Audit Siklus Penghasilan dan Beban -Beban lainEBOOK

Menyelesaikan kertas kerja 

pemeriksaan Siklus 

Penghasilan & Beban Lain - 

lain

EBOOK

2 Pelaporan membuat kertas kerja final auditEBOOK

merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman audit journal entry

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
audit siklus penghasilan dan beban 

lain-lain
modul bab.8 35 79,42857143

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 01-05-2021 s/d 11-05-2021

Judul PROSES PELAPORAN KERTAS KERJA AUDIT



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit: a. Merangkum 

jurnal penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment Journal Entry 

(RJE) b. Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak dicatat 

(Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM) c. Merangkum 

rekomendasi setiap temuan selama 

proses audit d. Membuat kertas 

kerja audit e. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Proses pelaporan – Kertas kerja audit EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a. Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)

b. Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak 

dicatat (Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM)

c. Merangkum rekomendasi 

setiap temuan selama proses 

audit

d. Membuat kertas kerja audit

e. Kesimpulan

EBOOK



2 Proses pelaporan – Kertas kerja audit EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit:

a.	Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam 

rangkuman Audit Journal 

Entry (AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE)

b.	Merangkum jurnal 

penyesuaian yang tidak 

dicatat (Summary Unrecorded 

Misstatement/SUM)

c.	Merangkum rekomendasi 

setiap temuan selama proses 

audit

d.	Membuat kertas kerja 

audit

e.	Kesimpulan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PROSES PELAPORAN KERTAS KERJA 

AUDIT
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
PROSES PELAPORAN KERTAS KERJA 

AUDIT

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit: a. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian ke 

dalam rangkuman 

Audit Journal Entry 

(AJE) /Reclassment 

Journal Entry (RJE) b. 

Merangkum jurnal 

penyesuaian yang 

tidak dicatat 

(Summary 

Unrecorded 

Misstatement/SUM) 

c. Merangkum 

rekomendasi setiap 

temuan selama 

proses audit d. 

Membuat kertas 

kerja audit e. 

Kesimpulan

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-05-2021 s/d 15-05-2021

Judul Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan



Deskripsi

Mahasiswa memahami proses 

pelaporan audit: a. Koreksi Fiskal b. 

Menghitung pajak tangguhan c. 

Menghitung pajak penghasilan 

badan d. Kesimpulan

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pelaporan perhitungan pajak penghasilan badanEBOOK

koreksi fiskal, menghitung 

pajak tangguhan dan pajak 

penghasilan badan

EBOOK

2 Pelaporan perhitungan pajak penghasilan badanEBOOK koreksi fiskal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Proses pelaporan – Perhitungan 

Pajak Penghasilan Badan

Mahasiswa 

memahami proses 

pelaporan audit: a. 

Koreksi Fiskal b. 

Menghitung pajak 

tangguhan c. 

Menghitung pajak 

penghasilan badan d. 

Kesimpulan

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 29-05-2021 s/d 05-06-2021

Judul prosedur analisa final

Deskripsi

mahasiswa memahami membuat 

prosedur analisa final

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur analisa final EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pembuatan prosedur analisa 

final (setelah proses audit) EBOOK

2 PROSES ANALISA FINAL EBOOK

Mahasiswa memahami proses 

pembuatan prosedur analisa 

final (setelah proses audit)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 prosedur analisa final

mahasiswa 

memahami membuat 

prosedur analisa final

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul Proses pelaporan – Opini Auditor  

Deskripsi

Mahasiswa memahami : a. 

Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan opini 

audit c. Membuat opini auditor 

independen

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Proses pelaporan – Opini Auditor  EBOOK

Mahasiswa memahami : a. 

Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan 

opini audit c. Membuat opini 

auditor independen

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Proses pelaporan – Opini Auditor  

Mahasiswa 

memahami : a. 

Mengidentifikasi 

masalah dan temuan 

audit. b. Perumusan 

opini audit c. 

Membuat opini 

auditor independen

41 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 12-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul proses akhir penyelesaian penomoran laporan audit

Deskripsi

Mahasiswa memahami prosedur 

pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 proses akhir penyelesaian penomoran laporan auditEBOOK

Mahasiswa memahami 

prosedur pembuatan nomor 

laporan audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Proses penyelesaian – Membuat 

nomot laporan auditor independen

Mahasiswa 

memahami prosedur 

pembuatan nomor 

laporan audit

41 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 19-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi perhatikan waktu penyelesaiannya

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 WS AUDITING UAS 130 menit 61,66
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA345/9
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

20-
02-

2021
Sesi
3

27-
02-

2021
Sesi
3

06-
03-

2021
Sesi
3

13-
03-

2021
Sesi
3

20-
03-

2021
Sesi
3

27-
03-

2021
Sesi
3

03-
04-

2021
Sesi
3

10-
04-

2021
Sesi
3

17-
04-

2021
Sesi
3

24-
04-

2021
Sesi
3

01-
05-

2021
Sesi
3

04-
05-

2021
Sesi
3

29-
05-

2021
Sesi
3

05-
06-

2021
Sesi
3

12-
06-

2021
Sesi
3

19-
06-

2021
Sesi
3

1 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 16 (100.00%)

2 11180000022 NUR MILA 16 (100.00%)

3 11180000052 FIRA SILVANI 16 (100.00%)

4 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 16 (100.00%)

5 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 16 (100.00%)

6 11180000061 WINDY LUTVIANA 16 (100.00%)

7 11180000089 ALA SUBHI SURURI 16 (100.00%)

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 16 (100.00%)

9 11180000097 NELI PUTRIANI 16 (100.00%)

10 11180000108 CINDY PUSPITA SARI 16 (100.00%)

11 11180000124 SHINTIA MUTIARA AGUSTIN 16 (100.00%)

12 11180000135 MELVY ALTAMETIA DEVINA 16 (100.00%)

13 11180000141 YANORA 16 (100.00%)

14 11180000149 YOSI FAHRIZAL 16 (100.00%)

15 11180000182 VITHO NUARI 16 (100.00%)

16 11180000187 ANINDYAH KUSUMAWARDHANI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk
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17 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 16 (100.00%)

18 11180000206 SITA EKA LESTARI 16 (100.00%)

19 11180000208 RINA GUSTIANI 16 (100.00%)

20 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 16 (100.00%)

21 11180000225 INAYA SYAWALI 16 (100.00%)

22 11180000227 NOVIA NISRINA 16 (100.00%)

23 11180000234 SUCI MAUDINI 16 (100.00%)

24 11180000241 DIMAS AJI PANGESTU 16 (100.00%)

25 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 16 (100.00%)

26 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 16 (100.00%)

27 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 16 (100.00%)

28 11180000262 NUR ASSYIFA 16 (100.00%)

29 11180000263 MIFTA HULJANNAH 16 (100.00%)

30 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 16 (100.00%)

31 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 16 (100.00%)

32 11180000267 SITI FATMAWATI 16 (100.00%)

33 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 16 (100.00%)

34 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 16 (100.00%)

35 11180000271 MELISA RAHMAYANI 16 (100.00%)

36 11180000307 SITI BADRIYAH 16 (100.00%)

37 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 16 (100.00%)

38 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 16 (100.00%)

39 11180000334 SRI NURLITA SADIYAH 16 (100.00%)

40 11180000348 SARINAH SITUMORANG 16 (100.00%)

41 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 16 (100.00%)

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



9/7/21, 10:18 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 3/3

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA345/9
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000014 ISMAH MUTIATUL KHOIRIYAH 100 80 44 90 74.2 3.5 B+

2 11180000022 NUR MILA 100 80 56 90 77.8 3.75 A-

3 11180000052 FIRA SILVANI 100 80 52 90 76.59 3.5 B+

4 11180000056 RAHMAH AULIA PUTRI 100 80 80 90 85 4 A

5 11180000059 HILMA NURHAFIDOH 100 72.73 68 90 79.22 3.75 A-

6 11180000061 WINDY LUTVIANA 100 58.18 56 90 71.25 3 B

7 11180000089 ALA SUBHI SURURI 100 80 60 90 79 3.75 A-

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 100 80 68 90 81.4 4 A

9 11180000097 NELI PUTRIANI 100 72.73 64 90 78.02 3.75 A-

10 11180000108 CINDY PUSPITA SARI 100 80 68 90 81.4 4 A

11 11180000124 SHINTIA MUTIARA AGUSTIN 100 72.73 64 90 78.02 3.75 A-

12 11180000135 MELVY ALTAMETIA DEVINA 100 80 72 90 82.6 4 A

13 11180000141 YANORA 100 80 60 90 79 3.75 A-

14 11180000149 YOSI FAHRIZAL 100 72.73 52 90 74.42 3.5 B+

15 11180000182 VITHO NUARI 100 72.73 24 90 66.02 2.75 B-

16 11180000187 ANINDYAH KUSUMAWARDHANI 100 80 68 90 81.4 4 A

17 11180000188 FARIDAH INDRIYANI HIDAYANTO 100 65.45 48 90 71.04 3 B

18 11180000206 SITA EKA LESTARI 100 72.73 76 90 81.62 4 A
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19 11180000208 RINA GUSTIANI 100 80 64 90 80.2 4 A

20 11180000223 RIZKY EKA PUTRA 100 80 76 90 83.8 4 A

21 11180000225 INAYA SYAWALI 100 80 52 90 76.59 3.5 B+

22 11180000227 NOVIA NISRINA 100 56.36 64 90 73.11 3 B

23 11180000234 SUCI MAUDINI 100 80 60 90 79 3.75 A-

24 11180000241 DIMAS AJI PANGESTU 100 72.73 52 90 74.42 3.5 B+

25 11180000253 SHINDY ASRI OKTAVIANI 100 72.73 68 90 79.22 3.75 A-

26 11180000254 ADE PRADANA PUTRA 100 80 60 90 79 3.75 A-

27 11180000261 MAYLA SUCI YANTO 100 80 60 90 79 3.75 A-

28 11180000262 NUR ASSYIFA 100 72.73 76 90 81.62 4 A

29 11180000263 MIFTA HULJANNAH 100 80 68 90 81.4 4 A

30 11180000264 ANNISA RIZKI AUDINI 100 80 68 90 81.4 4 A

31 11180000265 ASWINDA INNESIA PRATAMA 100 58.18 80 90 78.45 3.75 A-

32 11180000267 SITI FATMAWATI 100 80 44 90 74.2 3.5 B+

33 11180000269 VELLA FUJIANINGSIH 100 80 64 90 80.2 4 A

34 11180000270 ALVIAH SYAHADAH 100 80 68 90 81.4 4 A

35 11180000271 MELISA RAHMAYANI 100 80 60 90 79 3.75 A-

36 11180000307 SITI BADRIYAH 100 58.18 72 90 76.05 3.5 B+

37 11180000322 AYUMI PUSPITA WARDANI 100 80 60 90 79 3.75 A-

38 11180000325 STEFANI LIVIA SAIRIN 100 80 68 90 81.4 4 A

39 11180000334 SRI NURLITA SADIYAH 100 72.73 64 90 78.02 3.75 A-

40 11180000348 SARINAH SITUMORANG 100 58.18 52 90 70.05 3 B

41 11180000393 SHALSHA OKTAVINA 100 58.18 48 90 68.84 3 B

Total 4100 3060.01 2528 3690 3193.40 0

Rata-rata 100 74.63 61.66 90 77.89 0
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